
HYPERMARKET

Platí od 21. 2. do 18. 3. 2024
pro všechny hypermarkety mimo hypermarket Štěrboholy.

Platí do vyprodání zásob.

 Krásná zahrada - Mulčovací kůra 
60 l 
   dotváří celkový vzhled zahrady a má neocenitelné 
vlastnosti při pěstování okrasných rostlin 
     

 Fóliovník 
 300 x 200 x 200 cm, šroubovaný 
  galvanizovaná ocel, pr. trubky 19 mm, 
polyethylen 140 g/m2

Plachta k fóliovníku 2 x 3 m 799,90 
     

PŘIPRAVTE 
ZAHRADU NA JARO
za výhodné ceny

7990  -12%

6990 3990 1799,-

 Substrát pro výsev a množení 
10 l 
   určen speciálně pro výsevy a množení 
rostlin, je vhodný jak k setí semen, 
tak i přepichování řízků rostlin, 
různé velikosti 
     



Rostliny za nízké ceny

 Hydrangea 
kv. 9 cm 
   různé barvy 
     

 Zantedeschia 
kv. 10,5 cm 
 mix barev    
     

 Nolina kv. 19 cm 

     

 Pelargonium Peltatum 
10pack 
   různé barvy 
     

 Cupressus  
pyramida kv. 14 cm 
   Cupressus 
dvě koule na kmínku 
kv. 14 cm 359,90 
     

89990  -22%

69990

21990  -22%

16990

14990  -20%

11990

6490  -23%

4990

14990

 Phalaenopsis, 1 výhon, 
kv. 12 cm 
 6-8 květů  
 různé barvy 
     

3490

 Substrát pro 
pokojové rostliny 10 l 
   substrát pro sázení 
a přesazování pokojových 
rostlin, obsahuje hnojivo 
na 6 týdnů, různé velikosti 
     

49990  -20%

39990

 Cycas revoluta 
kv. 14 cm 
 10+ listů    
     

15990  -25%

11990

9990  -20%

7990

 Dianthus kv. 9 cm 
   různé barvy 
     



 Bylinky kv. 14 cm  
   venkovní rostlina, pravidelná mírná 
zálivka, slunné stanoviště, 
různé druhy 
     

 Viola kv. 9 cm 
   různé barvy a velikosti 
     

 Trvalky kv. 9 cm / A 
   nenáročné jarní trvalky 
skalničkového typu, slunečné 
stanoviště až polostín, prospívají 
v hlinitopísčité zahradní zemině, 
výška 5–40 cm, nevyžadují hnojení 
Trvalky kv. 9 cm/B 49,90 
     

 Thuje v kontejneru 
5 l 
 Thuja occ. Brabant   
výška 80–100 cm, 
venkovní rostlina 
     

 Krásná zahrada 
- Zahradnický 
substrát 60 l 
   substrát z rašeliny 
s přídavkem minerálního 
hnojiva NPK 
     

 Hoštický substrát 
pro bylinky a zelené 
koření 10 l 
   složen ze směsi kvalitní světlé 
a tmavé rašeliny s příměsí 
prosátého křemičitého písku 
a jemně drcené pemzy, obohacen 
organickým Hoštickým hnojivem 
s mikroprvky, 
lze použít pro biopěstování 
     

 Substrát pro muškáty 
a jiné balkonové 
rostliny 40 l 
   speciální substrát ze směsi 
kvalitních rašelin, obohacen 
o hnojivo se základními 
živinami a stopovými prvky, 
jemná a vzdušná struktura, 
výborná jímavost vody, 
v nabídce další velikosti balení 
     

 Rašelina Standard 20 l 
   čistá rašelina pro pěstování 
kyselomilných rostlin 
     

 Cererit 5 kg 

     

 Minerální NPK 
hnojivo 2,5 kg 
   určené pro široké použití 
v zahradě, zejména 
pro dodání živin 
na začátku vegetace 
1 kg 44,90 
5 kg 189,90 
     

 Neplatí pro hypermarkety Brno 
a Havířov. Platnost této nabídky je 
od 02. 03. do 18. 03. 2024 .

 cena od 

31990  -21%

24990
13990  -14%

11990

1940  -12%

1690
5990  -25%

4490
12990  -23%

9990

7490  -20%

5990
7490  -20%

5990
12990  -23%

9990

11990  -20%

9490

12990  -23%

9990



Truhlíky a květináče 
v akci

 Plastové obaly 
   různé velikosti a barvy 
     

 Samozavlažovací 
obaly na květníky 
Cloe 
   různé barvy a velikosti 
     

 Truhlíky a podmisky 
Lobelia 
   různé barvy a velikosti
Truhlík Lobelia, 40 cm 39,90
Podmiska Lobelia, 40 cm 29,90 
     

 Truhlík samozavlažovací 
Berberis Duo 
   plastový 80 x 39 x 35 cm, 
Truhlík samozavlažovací 
Berberis Trio 1999,- 
barvy antracit a terakota 
     

 Květináče terakota 
   různé velikosti a dekory 
     

 Keramické obaly 
na primule 
   v nabídce další druhy 
obalů na primule 
     

 Květináče závěsné 
s podmiskou 
   různé velikosti 
a barvy 
     

 Plastové truhlíky 
   různé velikosti a barvy 
     

 cena od 

 cena od  cena od  cena od 

 cena od 

 cena od 

 cena od 

 cena od 

1599,-
 -12%

1399,-

8990  -27%

6490

14990  -33%

9990

4490  -22%

3490 4990

 Předpěstovací 
program 

     3990  -25%

2990

12990  -50%

6490

4290  -30%

2990
3990  -17%

3290



 Skleník Jukatan 
polykarbonátový 
   310 x 190 x 195 cm, 
1,5mm hliníkový rám, 
stěny a strop tvoří 4mm dvojité 
polykarbonátové pláty 
s UV ochranou, 
obsahuje 1 posuvné dveře 
š. 61 x v. 160 cm a 1 ventilační otvor, 
bez kovové základny, 
výška boční stěny je 124 cm, 
ve špičce 195 cm 
     

 Travní směs univerzální 
500 g 
   Směs travní sport, 500 g 74,90
v nabídce další druhy 
a velikosti travních směsí 
     

 Substrát Hoštický 
pro trávníky 40 l 
   substrát pro zakládání a údržbu 
trávníků, křemičitý písek zvyšuje 
jeho propustnost 
     

 Kravský hnůj 3 kg 
   čistě přírodní, organické hnojivo, 
obsahuje organické látky a základní živiny, 
hodí se ke hnojení zeleniny i okrasných rostlin 
     

 Expert Start Plus 
10kg 
   granulované hnojivo, 
podporuje růst trávníku 
a má příznivý vliv na tvorbu 
nových odnoží 
     

 Expert Proti mechu 10 kg 
+ Travní směs Dosev 0,5 kg 
zdarma uvnitř v balení 
   2v1 – přípravek proti mechu + hnojivo, 
vysoký obsah dusíku, vysoký obsah 
železa, které potlačuje výskyt a rozvoj 
mechu, účinnost po celé vegetační 
období 
     

 Kristalony 
   v nabídce další druhy 
     

Úrodnější půda i hezčí 
trávník za pár korun

 Prodej na objednávku s dopravou k zákazníkovi zdarma. 

 Orgaminy 
   různé druhy 
     

12990  -15%

10990

9730  -23%

7490
10990  -22%

8490

13499,-
 -25%

9999,-

16990  -23%

12990

49990  -20%

39990

56990  -21%

44990

10990  -22%

8490



 Prodej na objednávku 
s dopravou k zákazníkovi zdarma. 

 Opora pro popínavé 
rostliny 

   kovová, výška 2 m 
opora pro popínavé rostliny 

kovová, zelená 200 x 40 cm 349,- 
v nabídce další druhy opěr 

pro rostliny 
 1   ks 

 Textilie netkaná 
   rozměry: 1,6 x 5 m, 
proti plevelům v okrasných 
výsadbách, v nabídce různé druhy 
a velikosti 
     

 Zakrývací plachty 
 plachta s oky 3 x 4 m 
kašírka / zelená 
  v nabídce další rozměry 
zakrývacích plachet 
     

 Solární lampy 
 plast / nerez, světelný zdroj: 1 LED 
  lampa solární Glass 8 99,90
v akční nabídce další druhy 
     

 Ohrazení záhonů 
 obrubník skrytý 12,5 cm x 6 m   
obrubník skrytý 12,5 cm x 12 m 599,90
obrubník skrytý 12,5 cm x 18 m 899,90
obrubník skrytý 12,5 cm x 25 m 1299,- 
     

Zahradní příslušenství 
za super ceny

 Domek zahradní 
Stanley I. 
   rozměry: 170 x 240 x 190 cm, 
pozinkovaný, střecha 0,25 mm 
silný plech, dvoje posuvné dveře 
103 x 163 cm, 
čtyři ventilační otvory, 
UV stabilizovaný, 
bez kovové základny 
     

 cena od 

 (ilustrační foto) 

5990  -16%

4990

429,-
 -23%

32990

15990  -37%

9990
9990  -25%

7490

24990

 Pytel na pěstování 
zeleniny 3 ks, 
 26,5 litru, černý   sáček na pěstování 
brambor, mrkve a ostatních plodin, 
rozměr: průměr: 30 cm, 
výška: 40 cm, 
pěstební taška s oknem balení 3 ks 
     

9999,-
 -30%

6999,-

379,-
 -26%

27990

 (ilustrační foto) 

 Opěra na rajčata 
spirála 
   pr. 6,5 mm, 180 cm 
v nabídce různé druhy 
     

 cena od 

4990  -30%

3490



 Elektrický vertikutátor 1300 W 
 FZV 2102-E   šířka záběru 320 mm, sběrný  koš 40 l, 
hmotnost 11 kg vertikutační válec s 18 noži, 
provzdušňovací válec s 40 pružinami, 
výškově nastavitelná rukojeť, 
pracovní hloubka: -12 až +10 mm, 
2 válce - vertikutační a provzdušňovací 
Aku vertikutátor FZV 70905-0 2x 20 V 3499,- 
     

 Kultivátor zahradní elektrický 
 FZK 2002-E  
 příkon elektromotoru: 750 W,  
pracovní záběr: 32 cm, 4 ocelové nože,  
průměr nože 20 cm,  sklopné madlo,  
hmotnost: 8 kg 
Kultivátor zahradní FZK 2004-E 2799,- 
     

 Sekačka strunová 
elektrická 
   příkon: 250 W, 
záběr: 23 cm, 
délka struny: 6 m, 
pr. struny: 1,5 mm, 
posun struny poklepem, 
hmotnost: 1,3 kg 
     

 Benzínová sekačka s pojezdem 
   FZR 4008-79B 
čtyřtaktní motor OHV obsah RATO 79 cm3, 
záběr sečení 40 cm, ocelové šasi, centrální 
nastavení výšky sečení – 7 pozic, 25-75 mm, 
látkový koš 45 l, kuličková ložiska 
     

 Pila benzinová 53cc 
 FZP 5316-B  
 2-taktní, jednoválec chlazený 
vzduchem, 2,0 kW/11 000 ot./min., 
405 mm lišta a řetěz 
     

 Vřetenová sekačka elektrická 
 FZR 1050-E  
 záběr sečení 38 cm, 5 nožů, 
výška sečení 13-38 mm, 4 pozice nastavení výšky 
sečení, látkový koš 45 l, možnost použití i bez el. 
proudu jako ruční vřetenovou sekačku 
     

 Elektrická pila 2000 W 
   rychlost řetězu: 13 m/s, 
napájení: 110/230 V - 50/60 Hz,  
délka lišty: 405 mm/16‘‘ 
     

     

2899,-
 -31%

1999,-
3299,-

 -12%

2899,-

1999,-2199,-
 -13%

1899,-

1199,-
 -29%

84990

49990

3999,-
 -27%

2899,-

5799,-
 -13%

4999,-

 Koza na řezání dřeva 
   velikost rozložený stav: 
80 x 81,5 x 79 cm,                
průměr polen: max. 35 cm, 
max. zatížení: 150 kg, pozinkovaný 
povrch, zuby proti protáčení polena, 
hmotnost: 5,8 kg 
     



Ušetří námahu 
i vaši peněženku

 Buben prodlužovací 
   délka 15 m, 1,0 mm2, krytí IP20, 
4 zásuvky, typ izolace PVC 
Buben prodlužovací EMOS 20 m 
- 659,90  769,- 
Buben prodlužovací EMOS 30 m 
- 899,90  1149,- 
Buben prodlužovací s tepelnou 
pojistkou EMOS 25 m - 999,90  1159,- 
     

 Zahradní konve 5 l 
   10 l 119,90 
plastové 
s růžicí 
     

 Zahradní vozík 
   otočná přední náprava,  
nafukovací kola, nosnost 150 kg, 
objem 55 l, funkce sklápěč, 
korba PP (polypropylen) 87 x 47 x 20 cm, 
rozměry 87 x 80 x 50 cm 
     

 Zahradní deska Maxi Garden 
   4 kusy v balení, 2,5 x 24 x 70 cm 
     

 Drtič elektrický 2500 W 
 FZD 4020 - E BOX  
 příkon motoru 2 500 W,  
max. průměr drceného odpadu 4 cm 
     

 Dvoužilový pohyblivý 
přívod 
   délka 20 m, 1 zásuvka, 230 V, 
max. 16 A, 1,5 mm2

Prodlužovací přívod EMOS 30 m 
oranž. 3 x 1,5 mm2 – 999,90 1279,- 
     

 Zahradní nůžky 

     

 Elektrické nůžky na živý plot 
 BEHT201-QS  

 420 W, lišta 45 cm/rozteč 16 mm, 
1960 kmitů/min., brzda nožů, 

hmotnost 1,91 kg 
     

 Dvoužilový pohyblivý 

 Rozprašovač 
tlakový 2l 
   v akční nabídce další 
druhy rozprašovačů 
     

4299,-
 -11%

3799,-

6990  -14%

5990
9990  -10%

8990

1679,-
 -28%

1199,-

669,-
 -25%

49990

3299,-
 -21%

2599,-

9990  -20%

7990

369,-
 -24%

27990

539,-
 -33%

35990



 Vozík Fiskars s bubnem 
 s hadicí M 13 mm 1/2 21,5 m  
 sada připravená k použití, integrovaná praktická 
schránka s příslušenstvím (multi spojka ke kohoutku, 
zavlažovací koncovka, trávníkový hrot, opora 
pro zavlažovací pistoli), 360 stupňů rotace, 
celkový dosah až 21,5 m, 1/2 coulová hadice. v. 25 cm, 
d. 56,6 cm, š. 39,8 cm, hmotnost 5,6 kg 
Vozík fiskars s bubnem a hadicí L 13 mm 
1/2 31,5 m 2999,- 
     

 Sekera Fiskars 
Solid 
 univerzální štípací S A6  
 v akční nabídce další 
druhy seker 
     

 Hrábě L švédské 
Fiskars 
Solid 52 cm 
   Násada s úchytem Solid 369,90
v akční nabídce další druhy hrábí 
     

 Lopatka Fiskars 
Solid 82 mm 
   Lopatka Fiskars Solid 
na výsev semen 199,90 
     

 Motyčka Fiskars 
Solid 75 mm 
   z velmi odolného plastu,  
d. 28,2 cm, š. 7,4 cm, v. 7,4 cm, 
hmotnost 120 g 
     

 Rýč Fiskars Solid 
rovný a špičatý 
   Rýč Fiskars Ergonomic 
rovný a špičatý 799,90 
     

 Vidle Fiskars Solid 
kompostové 
   k manipulaci s objemnými materiály, 
kované hroty zvyšují pevnost čepele 
při práci v těžké půdě, d. 10,1 cm, š. 22 cm, 
v. 126,2 cm, hmotnost 1,6 kg 
Vidle Fiskars Solid rycí 699,90 
     

 Zahradní nářadí Fiskars - 
stříhání 
   zahradní nůžky Singlestep P26 
dvoučepelové pro střih větví 
do 20 mm 
Nůžky Fiskars Solid P121 ruční 
dvousečné 289,90 
Nůžky Fiskars Smartfit L 86 
na silné větve teleskopické 1699,- 
     

Osvědčená kvalita 
za skvělou cenu

Péče o zahradu

3149,-
 -11%

2799,-

429,-
 -18%

34990
22990  -17%

18990

26990  -11%

23990

74990  -13%

64990

749,-
 -34%

48990

1199,-
 -16%

99990
16990  -17%

13990



Nakupte teď 
a ušetřete!

Nakupte teď 
a ušetřete!

 Sud na děšťovou vodu 210 l 
+ ventil + víko 
   Ventil vypouštěcí 3/4  49,90 
Sud na vodu 300 l s kohoutkem 
a víkem 849,90 
Sud na vodu 240 l + ventil 
+ víko 999,90 
     

 Zahradní čerpadlo 400W elektrické 
 ponorné, kalové  

 plovákový spínač, rukojeť pro pohodlné přenášení, ideální 
pro čerpání čisté či mírně znečištěné vody z bazénu 

nebo dešťové vody ze zásobníku 
Sací hadice se sítem a ventilem 5 m 499,90 

     
 Zahradní hadice 
   hadice Ekonomik 1/2 15 m třívrstvá 
hadice je odolná a flexibilní, vnitřní 
vrstva je odolná proti řasám, je UV 
stabilní, průtokový tlak: 20 barů, 
teplotní rozsah: -10 / + 50 °C, 
délka: 15 m 
Hadice Ekonomik 1/2 20 m 219,90 
Hadice Ekonomik 3/4 20 m 449,90 
     

 Čerpadlo do sudu 250 W 
 FVC 3002-Ed   průtok 2 000 l / h,  
hloubka ponoru 8 m, výtlak 9 m, 
velikost pevných příměsí 3 mm, 
délka přívodního kabelu 10 m, 
plovákový spínač 
     

 Čerpadlo zahradní 
800 W 
 FVC 8020-EC  
 max. průtok 3 200 l/h, max. tlak 4 bar, max. hloubka ponoru 8 m, 
max. výtlak 40 m, délka přívodního kabelu 1,2 m 
Čerpadlo zahradní 600 W, 1899,- 
     

 Kompostér 300 l 
   61 x 61 x 83 cm, 
pro zahradní a kuchyňský odpad,  
plast, vynikající systém provzdušnění 
     

 Vibrační čerpadlo 300 W 
   max. přečerpatelné množství: 1100 l/h, 

průměr čerpadla: 100 mm, max. velikost 
pevných částic: 1 mm, max. dopravní 

výška: 50 m, max. hloubka ponoru: 7 m, 
na hadice s 3/4“ coulu, 10m kabel 

     

 Zahradní vodárna 800W 
 FVC 8510 EC   max. průtok: 3 200 l/h, 
spínací tlak: 3,0 bar, max. hloubka 
sání: 8 m, max. výtlak: 40 m, 
objem nádrže: 20 l, 
délka přívodního kabelu: 1,5 m 
     

 Vysokotlaký čistič K 3 
   max. tlak 120 bar, max. průtok 380 l/h, 
příkon 1,6 kW, Easy-click řešení 
pro ukládání příslušenství přímo 
na stroji, ruční stříkací pistole s 6m 
vysokotlakou hadicí a držákem pistole, 
vysokotlaký pracovní nástavec, 
rotační tryska 
     

+

899,-
 -16%

74990
1199,-

 -16%

99990

1699,-
 -11%

1499,-

89990

749,-
 -19%

59990
3599,-

 -16%

2999,-

3099,-
 -16%

2599,-
22990  -21%

17990

1299,-
 -23%

99990



 Balakryl lesk, mat 
   univerzální, vodou ředitelná 
barva na dřevo, kov, hliník 
a beton, vysoce odolná, 
různé odstíny 
 0,7   kg 
 1 kg = 328,43 

 Neplatí pro hypermarkety 
Brno a Pardubice. 

 Luxol Originál 4,5 l 
   lazurovací lak na ochranu 
dřeva, různé odstíny 
Luxol Originál 2,5 l 489,90 
1 l od 122,20
     

 Ředidlo S 6006 
   k ředění olejových 
a syntetických 
nátěrových hmot 
 700   ml 
 100 ml = 9,99 

 V akční nabídce další 
ředidla a čističe 
Severochema. 
Neplatí pro hypermarket 
Pardubice. 

 Úhlová bruska 
   710W, 2 pozice boční rukojeti, 
ochranný kryt, aretace vřetene, 
kolíkový klíč, spínač s ochranou proti 
opětovnému spuštění po výpadku 
napětí 
     

 Příklepová vrtačka 
   500W, rychloupínací dvouobjímkové 
sklíčidlo 2 - 13mm, zajišťovací tlačítko 
pro aretaci spínače v poloze zapnuto, 
volnoběžné otáčky 0 - 2900/min., 
příklep 49300/min. 
31 dílná sada bitů + magnetický držák 
A7228-XJ 199,90
     

 Kufr na nářadí 
Herobox Premium 13 
   praktický kufr na nářadí s uchem 
a přezkou, vnitřní vyjímatelný 
organizér, 19 x 33 x 15,9 cm 
Kufr na nářadí Herobox Premium 
16‘ 179,90
Sada kufrů na nářadí 16‘‘+13‘‘ 
299,90
     

 Pracovní kalhoty 
Jack 
   pánské, lehké s reflexními pruhy, 
elastický pas, 2 boční kapsy, 
2 zadní kapsy, vel. 48-62 
      v akční nabídce také další 
vybrané pracovní oblečení 

 Pracovní bunda 
James 
   pánská, průběžný zip 
se zakončením na límci, 
šířka pasu nastavitelná, 
4 přední kapsy s patkou, 
reflexní prvky, vel. 48-62 
     

 Holiny Ginocchio 
zelené 
   různé velikosti 
     

 Zakrývací fólie 
   standard, 4 x 12,5 m 
Lazurovací set s vaničkou 49,90
     

 cena od 

3490  -37%

2190

289,-
 -20%

22990

34990  -17%

28990
13990  -14%

11990

11990  -41%

6990
699,-

 -21%

54990

99990  -15%

849901990 79990  -25%

59990

99990  -20%

79990

1199,-
 -24%

89990

 Pracovní rukavice 
   různé druhy a velikosti 
     

 v akční nabídce další 
vybrané příslušenství 
na malování 

v  akční nabídce také další 
vybrané pracovní oblečení 



 Rostoucí tunel Sunny 
   jednoduché spojení několika tunelových modulů dohromady, 
utěsněny koncovkami, z vysoce kvalitního plastu, 
důmyslný ventilační systém, 
pohodlné zavlažovací kanály s odkapávacími otvory, 
v. 30 cm, š. 40 cm, hl. 105 cm 
Dvířka pro tunely 269,90 
      (ilustrační foto) 

 Kolečko stavební 60 l  
   nafukovací, nosnost 100 kg 
Kolečko stavební plné 60 l 1299,- 
     

 Vyvýšený záhon 
Ergo Turbo L 75 wood 
   výška: 75 cm, šířka: 95 cm, hloubka: 110 cm, 
vysoká propustnost světla pro rychlejší růst, 
flexibilně roztažitelné do výšky a délky, 
UV stabilní a odolný vůči povětrnostním vlivům, 
nepotřebuje nátěr, montáž bez nářadí, 
5 let záruka 
     

 V hypermarketu 
Pardubice jen 
na objednání. 

www.globus.cz Globus Česko

 Žebřík hliníkový třídílný 
   univerzální, 6 příček, 
výška žebříku 1,69 m, 
výška štaflí 1,6 m, 
výška předsunutých štaflí 2,54 m, 
výška vysunutého žebříku je 3,38 m, 
šířka 33/39/44 cm, 
šířka stabilizační nohy je 70 cm, 
max. nosnost 150 kg, hmotnost 9,1 kg 
Žebřík uni. 9 příček 3999,- 
Žebřík uni. 11 příček 4999,- 
     

Praktické pomůcky 
za neodolatelné ceny

Za případné tiskové chyby neručíme. Uvedené ceny jsou v českých korunách.
Infolinka zdarma 800 241 242.

719,-
 -24%

53990

3999,-
 -25%

2999,-

1599,-
 -18%

1299,-

3499,-
 -20%

2799,-


